
 
ZARZĄDZENIE NR 1189/2010  
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 26 maja 2010r. 

 
 

w sprawie nieodpłatnego przekazania wyposaŜenia budynku przy ul. Estery 6 na rzecz 
Gminy Wyznaniowej śydowskiej w Krakowie. 
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1  
1. Przekazuje się nieodpłatnie Gminie Wyznaniowej śydowskiej z siedzibą w Krakowie przy 

ul. Skawińskiej 2 składniki majątkowe ujęte w ewidencji analitycznej Wydziału Obsługi 
Urzędu – ewidencja Gminy Miejskiej Kraków mienie pozostałe po zlikwidowanym 
Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej „Śródmieście” w Krakowie, 
zainstalowane w budynku przy ul. Estery 6 w Krakowie – wymienione w załączniku 
do niniejszego zarządzenia. 

2. Przekazanie nastąpi na podstawie dokumentów księgowych PT. 
 

§ 2  
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom: Wydziału Obsługi Urzędu i Biura ds. Ochrony 
Zdrowia, przy czym koordynatorem ustanawia się Dyrektora Wydziału Obsługi Urzędu. 

§ 3  
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 
 
 
 
/  - -  / 

 



      Załącznik do zarządzenia Nr 1189/2010 
      Prezydenta Miasta Krakowa 
      z dnia 26 maja 2010r. 
 
 
 
 
 

Lp. Nazwa środka trwałego Wartość 
początkowa 

Umorzenie  
na dzień 

31.12.2003 r. 

Wartość netto 
na dzień 

31.12.2009 r. 

1. 
Wyciąg schodowy typ WS-100, 
udźwig 225 kg 

30 010,00 zł  17 005,46 zł 13 004,54 zł 

2. 
Stacja uzdatniania wody nr fab. 
001003 

4 854,17 zł 2 750,72 zł 2 103,45 zł 

3. Urządzenie osuszające 32 301,33 zł 18 303,98 zł 13 997,35 zł 

4. 
Dźwig osobowy, udźwig 630 kg, rok 
budowy 1994, typ OTIS-2000, nr 
D8N20016 

137 081,37 zł 77 679,31 zł 59 402,06 zł 

5. 
Kocioł gazowy z palnikiem Korting, 
rok budowy 1994, typ DXN 127, nr 
7212-01346 

23 696,45zł 6 022,74 zł 17 673,71 zł 

6. 
Kocioł gazowy z palnikiem Korting, 
rok budowy 1994, typ DXN 127, nr 
7212-01324 

23 696,45 zł 6 022,74 zł 17 673,71 z 

Razem: 6 sztuk 251 639,77 zł 127 784,95 zł 123 854,82 zł 

 


